
ZARZĄDZENIE NR 219/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie powołania Rady Muzeum Olimpizmu w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 7 ust. 1 i 2 oraz ust. 8 Regulaminu 
organizacyjnego Muzeum Olimpizmu w Uniwersytecie Szczecińskim stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 13 8/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie utworzenia Muzeum Olimpizmu w Uniwersytecie Szczecińskim zarządza się, 
co następuje:

§1-

Powołuje się Radę Muzeum Olimpizmu w Uniwersytecie Szczecińskim, zwaną dalej „Radą 
Muzeum”.

§2.

W skład Rady Muzeum wchodzą:
1) dr hab. Renata Urban, prof. US - przewodnicząca Rady Muzeum - przedstawiciel rektora;
2) prof. dr hab. Radosław Gaziński - przedstawiciel rektora;
3) dr Marek Kolbowicz - przedstawiciel rektora;
4) dr Adrianna Banio-Krajnik - przedstawiciel rektora;
5) dr Jarosław Nadobnik;
6) mgr Tomasz Kaźmierczak;
7) mgr Tomasz Lewandowski.

§3.

Kadencja członków Rady Muzeum rozpoczyna się z dniem powołania i kończy 31 sierpnia 
2028 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

EKTOR ,


